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AK GIDA- İÇİM SÜT 30. ANFAŞ FUARI’NDA 

YEME-İÇME PROFESYONELLERİYLE BULUŞACAK 

 
Ak Gıda- İçim Süt, 6-9 Şubat tarihleri arasında Antalya Anfaş Uluslararası Fuar ve 

Kongre Merkezi'nde yeme içme sektörü profesyonelleriyle bir araya geliyor. Şef Cemil 
Çengel ve ekibi; İçim, Président ve Masterini ürünleriyle hazırlayacakları ikramlar ve 

yemek pişirme atölyeleriyle fuar boyunca stantta ziyaretçilerini ağırlayacak. 
 
 
Türkiye’nin en fazla süt ve süt ürünleri üretimini gerçekleştiren ve 6 fabrikasıyla sektörün en büyük 
üreticisi olan Ak Gıda- İçim Süt, 6-9 Şubat tarihleri arasında ANFAŞ tarafından düzenlenen 30'uncu 
Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı’nda yeme içme sektörü profesyonelleriyle bir araya geliyor. 
Gastronomi sektörünün önemli organizasyonlarından biri olan ANFAŞ Fuarı’nda yerini alan Ak Gıda – 
İçim- Süt; Şef Cemil Çengel ile ekibinin İçim, Président ve Masterini ürünleriyle hazırlayacağı 
ikramlar ve yemek pişirme atölyeleriyle 4 gün boyunca ziyaretçilerini ağırlayacak. 
 
Türkiye’den ve yurt dışından 300’ün üzerinde katılımcı ile 50 binden fazla profesyonel ziyaretçinin bir 
araya gelmesinin beklendiği fuar kapsamında bir değerlendirme yapan Ak Gıda-İçim Süt Ülke 
Satış Direktörü Başar Hamamcı, gastronomi sektörünün temsil edildiği fuar ve etkinliklerde yer 
almayı özellikle ev dışı tüketim pazarının ihtiyaçlarını anlamak ve bu alanda geliştirdikleri çözümleri 
anlatmak konusunda büyük fırsat olarak gördüklerini söyledi. Şirket olarak tüketicinin değişen damak 
zevkine uygun yeni ürünlerle portföylerini zenginleştirdiklerini söyleyen Başar Hamamcı, “Bu 
fuarlar, yeni ürünlerimizin kullanım alanlarını göstermek için de önem taşıyor” dedi. 
 
 
İçim Hakkında:  
Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren İçim markası, kurulduğu günden bu yana sütten yoğurda, 
ayrandan kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, besleyici pek çok ürünü tüketicileriyle 
buluşturuyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak, krema, büyüme küpü ve puding olmak üzere 
toplam 10 ana kategoride geliştirdiği ürünleri tüketicilerine sunan İçim, süt ve süt ürünleri pazarının önde gelen 
markaları arasında yer alıyor. Ürünleri Türkiye’nin dört bir yanında sevilerek tüketilen İçim, yolculuğuna “Hayata 
Dolu Tarafından Bak” marka söylemi ile devam ediyor. www.icim.com.tr  
 
Ak Gıda Hakkında:  
1996 yılında kurulan ve 2015’ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Grup Lactalis bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Ak Gıda; 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt ürünleri 
sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda’nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri üretimleri 
ile başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 
300’ü aşkın ürün çeşidiyle devam etmektedir. www.akgida.com.tr 
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